
Ordföranderåd Lp1Lv2 (Mv4) 
7/9 - 16 
 
Närvarande: 
Ordförande: Hanna Johansson 
Sekreterare: Tage Berdenius Norström 
SnKfKb: Alex Back  
ERNST: Malin Stenbom 
KfKb6: Kristine Ahlborg Delvin 
bØf: Marcus Rasmussen 
KAOS: Martina Olsson 
KK: Erik Jiresten    
KfIK: Moa Thorén 
GP: Camilla Eriksson (ersatt av Sebastian Persson) 
ValB: Gabriel Sjölund (frånvarande) 
Styret: Gustav Eriksson, Martin Andersson samt Leon Larsson 
JubK: Leon Larsson 
 
Rundabordet och Lägeskoll - Mottagningen: 
Mötet öppnades 12:03 
 
KfKb6: Har haft Sagogasque, en person missade Gasquen regler och tog upp Livet på 
bordet (aja baja), konstig tillfart av folk de flesta kom tidigt och gick innan stängning. 
Är klara med mottagningsarrangemang, börjat planera nästa gasque med H6 har 
även börjat planera aspning 
 
SnKfKb: Folk mår bra!, rekryterat en ny Bt1 även kanske en ny Kf2. 
pHadderpluggskvällen gick fint, Alex fick mycket hjälp av Frej 
 
Ernst: Börjar bli stressigt inför hösten, gjort Pr för mentorskapsprogrammet samt 
Kandidatmiddagen 
 
KAOS: Mår bra!, har haft Pubrundan vilket gick väldigt bra, även Skottekvällen i 
måndags gick bra. Planerar om Baleftersläppet då caps blir förbjudet 
 
bØf: Mår bra, trötta men taggade! Tackar både KfKb6 för gasquen samt KAOS för 
Skottekvällen, lite oroliga för att pHaddrarna ska dra iväg med alkoholnivån igen.   
 
KfIK: Mår bra, har inga fler arrangemang, börjat planera inför träningarna i höst 
 
KK: Alla är friska igen, är klara med mottagningen sedan förra veckan, planerar en 
MK sittning samt Kandidatmiddagen. 



  
GP: Har släppt sista Nollan, börjat planera inför sitt första tidningssläpp i Lp1 
  
ValB: - 
  
Styret: Har haft uppstartsmöte med Kårkontakt samt motionera med Styret, lite ont 
om folk så ändra namnet till nästa år om arrangemanget kvarstår. Har varit på olika 
möten bl.a KU, vi återkommer om det. Har teambuilding i helgen samt ska planera 
hösten.  
 
JublK: - 
 
 
Äskningar och Budgetar: 
 
Har varit oklart om hur äskningar går till, har även varit fel mall som legat på 
hemsidan vilket försvårat hanteringen av äskningar. Viktigt att tänka på hur man 
lägger upp sin budget så man har något kallat ”övriga utgifter” eller liknande. 
Varit svårt för kommittéer hur man lägger upp sin budget, viktigt med bra 
överlämning så att nästkommande år får det lättare att skriva en budget utefter det. 
 
Låsningen av Gastown/Spritköket dörrarna: 
 
På grund av att det varit en stor mängd obehöriga personer som rört sig i 
sektionslokalerna. Har resulterat i stöldförsök av både mat och folks personliga saker. 
Lösningen huset och säkerhetssamordnaren, Erik Eliasson, kom fram till var att låsa 
dörrarna även under dagtid. Om man ser obehöriga eller misstänksamma personer i 
huset så kan man alltid ringa Cubsec, 0317724499. Bra att fel anmäla dörrarna nu då 
de fortfarande glappar. Än så länge preliminärt men kan bli en testperiod under Lp1. 
 
Förbjudet av kapsylspel: 
 
Anledningen bakom detta var att en person förra helgen satte en kapsyl i halsen 
vilken behövde opereras ut. Detta resulterade i ett samtal från en överläkare på 
Sahlgrenska till kårordförande samt högskolan. Vilket ledde till att ett beslut togs att 
från och med denna fredag förbjuda all form av kapsylrelaterade lekar.  
Frågan är om det finns någon möjlighet att ersätta kapsylerna i dessa spel samt lekar 
för att på så sätt kunna återinföra dessa spel. 
Nya väktarinstruktionerna kommer läggas upp i ordföranderådsgruppen av Gustav. 
Försök inte hitta kryphål i detta för det kan resultera i något mycket värre än bara 
förlusten av caps. För tillfället är detta ett slutgiltigt beslut, inte en prövoperiod där 
det kommer omvärderas och det är detta vi kan arbeta för att få igenom. Om detta 
inte följs riskerar vi att skada Chalmers ansikte utåt vilket påverkar vår bild när vi 



söker sponsorer samt hur vår bild i media ser ut.     
Enda sättet vi kan arbeta mot detta är på kårensnivå vilket går igenom utskotten 
detta för att folk inte skall känna sig så överkörda som de gör i nuläget. Viktigt att 
informera om vad som har hänt då det för tillfället är stor förvirring kring 
händelseförloppet.  
 
Övriga frågor: 
Det var uppföljningen av skyddsrond i tisdags. Detta handlar inte om att kolla att vi 
sköter oss utan man ser till att lokalerna är i ett bra skick vilket är till för oss. 

KfKb6 vill kunna köpa in fler skrapor till Gastown/Spritköket för att lättare kunna 
städa lokalerna. KAOS ska titta på att köpa in nytt material bland annat en 
våttorknings skrapa.  

KAOS var glada med iZettle på pubrundan var skönt att slippa räkna pengar efteråt. 
Var väldigt positiva till förändringen. 

Till nästa möte diskutera asparrangemang och hur aspning ska gå till.  

Mötet avslutades 12:59 


